[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№   91

    29.04. 2011 года                                                                                                 с.Новониколаевка

О внесении изменений в Решение

 № 74 от 27 октября 2010 года
«Об установлении земельного налога»
Внести в Решение № 74 от 27.10.2010 года «Об установлении земельного налога»  следующие изменения п.п. 2  п. 4 читать следующей редакции:
            1. Участники и ветераны Великой Отечественной войны освобождаются от уплаты земельного налога в полном объеме. Инвалиды детства, воины Афганцы и чернобыльцы в отношении участков занятых жилищным фондом и участков для ведения личного подсобного хозяйства.
           2. Настоящее Решение Собрания депутатов  вступает в силу с момента его опубликования.
           3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения.
Глава Новониколаевского
сельского поселения                                                                             С.А.Ильин
PAGE
1